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ALLEGATO

al regolamento della Commissione, del 9 ottobre 2001, che modifica le restituzioni all'esportazione nel settore

delle uova

Codice prodotto

Destinazione

Unita di misura

Ammontare delle restituzioni

0407 00 11 9000
0407 00 19 9000
0407 00 30 9000

0408 11 80 9100
0408 19 81 9100
0408 19 89 9100
0408 91 80 9100
0408 99 80 9100

A02
A02
EO1
E03
EO5
E04
E04
E04
E06
E04

EUR/100 unita
EUR/100 unita
EUR/100 kg
EUR/100 kg
EUR/100 kg
EUR/100 kg
EUR/100 kg
EUR/100 kg
EUR/100 kg
EUR/100 kg

2,15
1,00
7,00
8,00
3,50
20,00
10,00
10,00
33,00
8,00

NB: 1 codici dei prodotti e i codici delle destinazioni serie «A» sono definiti nel regolamento (CEE) n. 3846/87 della
Commissione (GU L 366 del 24.12.1987, pag. 1), modificato.

I codici numerici delle destinazioni sono definiti nel regolamento (CE) n. 2032/2000 della Commissione (GU L 243

del 28.9.2000, pag. 14).

Le altre destinazioni sono definite nel modo seguente:

EO1 Kuwait, Bahrein, Oman, Qatar, Emirati Arabi Uniti, Yemen, Hong Kong SAR, Russia

EO3 Corea del Sud, Giappone, Malaysia, Tailandia, Taiwan, Filippine, Egitto

EO4 tutte le destinazioni, ad eccezione della Svizzera e dell'Estonia

E05 tutte le destinazioni, ad eccezione della Svizzera, della Lituania e dei gruppi EO1 e EO3

E06 tutte le destinazioni, ad eccezione della Svizzera, dellEstonia e della Lituania.




